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          Geçtiğimiz günlerde yapılan Kuşadası Genç İş İnsanları Derneği (KUGİAD) genel kurulu sonrası, 

10. Dönem Dernek Yönetim Kurulu Başkanı Haşmet Boğalı, Başkan Yardımcısı Özgül Yavaşça, 

Genel Sekreter Damla Kurt, KUGİAD üyeleri İbrahim Durak ve Hüseyin Mazlum Odamıza nezaket 

ziyaretinde bulundu, projeleri hakkında bilgi verdi.

           Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Akdoğan'ın kendilerine başarılar dilediği ziyarete; 

Meclis Başkan Yardımcımız Tolga Erdem, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Hibeti Zeytin ve Namık Kemal 

Daylan ile Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Edip Sayıalioğlu katıldı.

KUGİAD Yeni Yönetimi 
Odamızı Ziyaret Etti
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İlçemize atanarak göreve başlayan 

Kuşadası Halk Eğitimi Merkezi Müdürü 

Doğan Bakır, beraberinde Müdür 

Yardımcısı Gamze Memişoğlu ile 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

S e r d a r  A k d o ğ a n ’ ı  z i y a r e t  e t t i .

Yönetim Kurulu Başkanımız Akdoğan’ın 

hayırlı olsun dileklerini ilettiği ziyarette; 

işbirliğiyle yapılacak çalışmalar hakkında 

görüş alışverişinde bulunuldu.

İlçe 

Halk Eğitimi 

Merkezi 

Ziyareti
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44Biliyor
Musunuz

Türkiye İş Bankası’ndan Esnaf ve KOBİ'lere %0 Faizli Hoş Geldin Kredisi

100.000 TL’ye kadar %0 faizli Hoş Geldin kredisinden 31 Ağustos 2023 tarihine kadar 

faydalanılabilecektir.

İş Bankası ile 2023 yılında çalışmaya başlayan/başlayacak ya da inaktif iken aktifleşen 

Esnaf ve KOBİ’lerin işleriyle ilgili nakit ihtiyaçlarını karşılamak üzere sunulan krediye, 

asgari 3 ay, azami 6 ay vadeye kadar başvurulabilmektedir.

Ayrıntılı bilgi için;

Nadir Şıracı- Nihal yetişkin 

0256 612 80 79 (2400 – 2300 )

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinden alınan yazıda; 

Ticaret Bakanlığı tarafından iletilen bir yazıya atfen ekinde 

sunulan tabloda yer alan ürünlerin Irak'a ithalatı 

kapsamında yürürlüğe giren ilave gümrük vergisi 

oranlarına ilişkin bilgi verilmekte olup, ayrıntılı bilgi için 

Bağdat Ticaret Müşavirliği ile (bagdat@ticaret.gov.tr) 

iletişime geçilmesinin faydalı olacağı ifade edilmektedir.

Duyurulur.

İlave Gümrük Vergisi Uygulanan Ürünlere ilişkin tabloya 

Odamız web sitesi (www.kuto.org.tr) duyurular 

bölümünden ulaşabilirsiniz.
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Ticaret Müşavirlikleri Ve Ataşelikleri 

Sayın Üyemiz;

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden, Ticaret Bakanlığı’nın ilgili yazısına istinaden alınan yazıda;

Ticaret Bakanlığının yurt dışı teşkilatının halihazırda 109 ülkede görev yapmakta olduğu, Ticaret 

Müşavirlerimizin/Ataşelerimizin elde ettikleri ticari bilgileri ağırlıklı olarak dijital mecralar vasıtasıyla 

(Müşavire Danışın Uygulaması, Dış Talepler Bülteni, Dış Temsilcilikler Blog Uygulaması, Ticaret Müşavirlerle 

Elektronik Sohbetler etkinlikleri ve Bakanlık internet sayfası) Türk iş dünyasının istifadesine sunduğu 

bildirilmektedir.

Yazıda, “Müşavire Danışın” uygulaması ile firmaların dış temsilcilerden, görev yaptıkları ülkelerle ilgili olarak;

1. İthalatçı/Distribütör/Toptancı Bilgisi

2. İthalat Mevzuatı/Gümrük Mevzuatı/Gümrük Tarifeleri

3. Tarife Dışı Engeller

4. Yatırım Mevzuatı/Yatırıma İlişkin Destekler/Şirket Kurma Bilgileri

5. Pazar/Sektör Bilgileri

6. Devlet Destekleri

7. Genel Ülke Bilgisi

gibi her türlü ticari bilgiyi çevirim içi olarak talep edebildiği, iş insanlarımızın yurt dışı pazarlara ilişkin 

olabilecek tüm soruları ve talepleri Müşavire Danışın uygulaması üzerinden doğrudan sistem üzerinden

 iletebildiği ve süratle yanıt alabildiği ifade edilmektedir.

      Ayrıca, Ticaret Müşavirlikleri ve Ataşeliklerinin kendilerine ulaşan alım taleplerini ve görevli oldukları ülkede 

açılan ihaleleri “Dış Talepler Bülteni” vasıtasıyla iş dünyamızla paylaşmakta olduğu uygulamaya 

https://distalep.ticaret.gov.tr/ linkinden erişim sağlanabildiği ve söz konusu bültene firmaların erişebilmeleri

 için bağlı oldukları İhracatçı Birliklerine başvuruda bulunmaları ve uygulamaya giriş yetkisi almaları gerektiği 

bildirilmektedir.

   Diğer yandan, Dış Temsilciliklerimiz tarafından bildirilen ve ihracatçılarımızın pazara giriş çalışmalarına önemli 

katkı sağlayacak bilgi, gelişme ve değerlendirmelerin, Türk iş dünyası ile paylaşılmasına yönelik “Ticaret 

Müşavirliklerimizden-Dış Temsilcilikler Bloğu”nun yayına alınmış olduğu ve https://dtybs.ticaret.gov.tr/blog/ 

linkinden erişim sağlanabildiği de yazıda aktarılmıştır.

         İlaveten, ihracatçıları Ticaret Müşavirleriyle sanal ortamda bir araya getirilen “Ticaret Müşavirlerimizle 

Elektronik Sohbetler” etkinliklerinin, tüm iş dünyamıza açık olarak ve geniş katılımla gerçekleştirildiği ve 2020 

yılından itibaren 109 potansiyel ihraç pazarına yönelik olarak 164 toplantı gerçekleştirilmiş olduğu 

belirtilmektedir.  Son olarak, Bakanlıkların web sayfası Yurt Dışı Teşkilatı bölümünde 

(https://ticaret.gov.tr/yurtdisi-teskilati) Ticaret Müşavirliklerince hazırlanan ilgili ülkeye yönelik genel raporlar, 

bölgesel raporlar, sektör raporları, gümrük ve lojistik raporları yer almakta, aynı zamanda Ticaret 

Müşavirliklerinin yaptıkları sunumlara da yer verilmekte olduğu bildirilmektedir. Bahse konu bölümde ayrıca, 

ülke profilleri, pazar bilgileri vb. pek çok faydalı bilgi bulunmaktadır.

Bilgilerinize sunarız.
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44Biliyor
Musunuz

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden, 

Dışişleri Bakanlığı'nın 08.08.2023 tarihli ve 36328905 

sayılı yazısına istinaden alınan yazıda;

İlgide kayıtlı yazıda, Dışişleri Bakanı Sayın Hakan Fidan'ın 

26 Haziran 2023 tarihinde Karadağ Başbakan Yardımcısı 

Ervin İbrahimoviç'le bir görüşme gerçekleştirdiği ve 

görüşmede Sayın İbrahimoviç'in, Karadağ'da Türk 

yatırımlarının arttırılmasını arzu ettiklerini, turizmin 

canlandırılması bağlamında kuzeyde 2-3 tane kayak 

merkezi inşa edilmesinin gündemde olduğunu ve bu 

projelerin inşasında Türk yatırımcıları görmekten 

memnuniyet duyacaklarını belirttiği ifade edilmektedir.

Bilgilerinize sunarız.

www.kuto.org.tr

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Konut Satışları
Kasım (Aylık)

Sayı: 2023-33

1

20 Ağustos 2023

1

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
14 - 18 Ağustos 2023
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Türkiye Piyasaları-Son 4 Haftalık Değişim
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Rus Rublesi
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Euro

Türk Lirası

Para Birimlerinin ABD Doları'na Karşı Haftalık Değişimi 

84.933

-----------
Ocak-Temmuz 2022: 

88.642

Kurulan Şirket Sayısı
Ocak-Temmuz 2023

27.256
-----------

Ocak-Temmuz 2022: 
24.229 

Kapanan Şirket Sayısı
Ocak-Temmuz 2023

%96,0

-----------
Haziran 2022: %160,7

Yeni Olmayan 
Konutlar Fiyat 

Endeksi Değişimi
Haziran 2023 (Yıllık)

%95,8

-----------
Haziran 2022: %164,8

Yeni Konutlar 
Fiyat Endeksi 

Değişimi
Haziran 2023 (Yıllık)

%62,48

-----------
Temmuz 2022: %157,89

Tarım Ürünleri Üretici 
Fiyat Endeksi 

Değişimi
Temmuz 2023 (Yıllık)

%8,03

-----------
Haziran 2023: %4,04

Tarım Ürünleri Üretici 
Fiyat Endeksi 

Değişimi
Temmuz 2023 (Aylık)

472.528

-----------
Ocak-Temmuz 2022: 

583.161

İkinci El Konut Satış 
Sayısı

Ocak-Temmuz 2023

202.799

-----------
Ocak-Temmuz 2022: 

237.139

İlk El Konut Satış 
Sayısı

Ocak-Temmuz 2023

14 - 18 Ağustos 2023
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Sayı: 2023-33

2

Ekonomide bu hafta ne oldu?
Yurtiçinde merkezi yönetim bütçesi, yurtdışında ABD’nin sanayi üretim endeksi konuşuldu.

Yurt İçi Gelişmeler
• Merkezi yönetim bütçesi Temmuz ayında 48,6 milyar TL fazla verdi.

• Haziran 2023’de konut fiyat endeksi, bir önceki aya göre %4,8 artarken, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal
olarak %95,9, reel olarak %38 artış gösterdi.

• Temmuz 2023’te Tarım Ürünleri Üretici Fiyat Endeksi (Tarım-ÜFE), bir önceki aya göre %8,03, bir önceki yılın aynı
ayına göre %62,48 arttı. Yıllık artışın yüksek olduğu alt gruplar, %108,92 ile sebze ve kavun-karpuz, kök ve yumrular
ve %90,79 ile canlı kümes hayvanları ve yumurtalar oldu.

• Temmuz ayında konut satışları, bir önceki yılın aynı ayına göre %16,7 artarak 109 bin 548 oldu. Toplam konut
satışları içinde ipotekli satışların payı %13,3 olarak gerçekleşti. Toplam konut satışları içinde ilk el konut satışının
payı %28,9 oldu.

• Temmuz 2023’te bir önceki yılın aynı ayına göre kurulan şirket sayısı* %6,7 artışla 10.607, kapanan şirket sayısı* ise
%56,3 artışla 4.613 oldu.

Yurt Dışı Gelişmeler
• Euro Bölgesi Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Temmuz ayında aylık bazda %0,1 azalırken, yıllık bazda %5,3 arttı.

• ABD’de perakende satışlar, Temmuz ayında aylık bazda %0,7, yıllık bazda %3,17 arttı.

• ABD’de sanayi üretim endeksi, Temmuz ayında aylık bazda %1 artarken, yıllık bazda %0,23 azaldı.

• ABD’de kapasite kullanım oranı %79,3 ile %79,1 olan piyasa beklentilerinin az üzerinde gerçekleşti.

• ABD’de New York Empire State İmalat Endeksi Ağustos ayında -19,0 seviyesinde gerçekleşti. Piyasa beklentileri -1,0
olması yönündeydi.

• ABD’de Philadelphia Fed İmalat Endeksi Ağustos ayında 12,0 seviyesinde gerçekleşti. Beklentiler -10,0 olması
yönündeydi.

• ABD’de geçtiğimiz hafta işsizlik haklarından yararlanma başvuruları 239 bin oldu. Beklentiler 240 bin olması
yönündeydi.

*“Şirket” ve “Gerçek Kişi Ticari İşletmesi” sayılarını kapsamaktadır.

20 Ağustos 2023

21 22 23 24 25 26 27

Yurt Dışı Üretici 
Fiyat Endeksi 
Açıklanacak

Tarımsal Girdi 
Fiyat Endeksi 
Açıklanacak

Tüketici Güven 
Endeksi 

Açıklanacak

Hizmet, 
Perakende Ticaret 
ve İnşaat Güven 

Endeksleri 
Açıklanacak

Uyarı: Bu bülten güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle sadece bilgi lendirme amacıyla hazırlanmıştır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, bu bültende yer alan bilgilerin doğru ve tam 
olması konusunda herhangi bir garanti vermemektedir. Bülten içinde yer alan bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya d olaylı olarak oluşabilecek zararlardan ötürü sorumluluk kabul etmemektedir. 

Ağustos 2023 
Salı

Ağustos 2023 
Pazartesi

Ağustos 2023 
Çarşamba

Ağustos 2023
Perşembe

Ağustos 2023
Cuma

Ağustos 2023 
Cumartesi

Ağustos 2023 
Pazar
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